	Прва година ДДМ ( 1-ва, 2-ра и 3-та недела) 

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	Анатомија I2
	
	
	Мед.етика и психол.2

	9-10
	
	Анатомија I 2
	
	
	Мед.етика и психол.2

	10-11
	
	Медицинска хемија2
	
	
	Медицинска хемија2

	11-12
	
	Медицинска хемија2
	
	
	Биофизика2

	12-13
	
	Медицинска хемија2
	
	
	Биофизика2

	13-14
	
	
	
	
	Биологија2

	14-15
	
	
	
	
	Биологија2

	15-16
	
	
	
	
	Биологија2

	16-17
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	



	Прва година ДДМ (4-та недела)

	час
	понеделник
	вторник
	Среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	Анатомија I2
	
	
	Мед.етика и психол.2

	9-10
	
	Анатомија I 2
	
	
	Мед.етика и психол.2

	10-11
	
	Медицинска хемија2
	
	
	Биохемија2

	11-12
	
	Медицинска хемија2
	
	
	Биофизика2

	12-13
	
	Медицинска хемија2
	
	
	Биофизика2

	13-14
	
	
	
	
	Биологија2

	14-15
	
	
	
	
	Биологија2

	15-16
	
	
	
	
	Биологија2

	16-17
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	

	*Писмен тест по Медицинска хемија, се полага по завршување на слушањето на предеметот, во договор со одговорниот професор.





	Прва година ДДМ (од 5-та недела до крај на семестарот)

	Час
	понеделник
	вторник
	среда
	Четврток
	петок

	8-9
	
	Анатомија I2
	
	
	Мед.етика и психол.2

	9-10
	
	Анатомија I 2
	
	
	Мед.етика и психол.2

	10-11
	
	Биохемија2
	
	
	Биохемија2

	11-12
	
	Биохемија2
	
	
	Биохемија2 

	12-13
	
	Биохемија2
	
	
	Биофизика2

	13-14
	
	
	
	
	Биологија2

	14-15
	
	
	
	
	Биологија2

	15-16
	
	
	
	
	Биологија2

	*Термин за полагање на колоквиум по предметот Медицинска хемија, во договор со одговорниот наставник по завршување на теоретската настава. 



ЛЕГЕНДА:
1 – Амфитеатар Стоматолошки 
2 – Амфитеатар Максилофацијална хирургија

[bookmark: _Hlk49596746]I колоквиумска недела од 8 до 10 часот, амфитеатар 2
	
	понед. 13.11
	среда 15.11
	петок 17.11
	сабота 18. 11
	
	

	
	Анатомија I
	Биологија
	Мед. етика и психологија
	
	
	



[bookmark: _Hlk49596981]II колоквиумска недела од 8 до 10 часот, амфитеатар 2
	втор. 9.1
	Четвр. 11.1
	петок  12.1
	саб. 13. 1
	Пон. 15.1
	сред. 17.1
	

	Биофизика

	Анатомија I
	Биологија
	
	Биохемија

	Мед. етика и психологија

	


[bookmark: _Hlk76385731]

[bookmark: _Hlk49679331]Зимски испитен рок (предмети од зимски и од летен семестар во Прва година) 
од 8 до 10 часот, амфитеатар 2
	[bookmark: _Hlk49679637][bookmark: _Hlk76382790]пон.22.1
	Втор. 23.1
	сред. 24.1
	Четвр. 25.1
	пет. 26.1
	понед.29.1
	Втор.30.1
	Среда 31.1
	Четвр.1.2

	Биологија
	Мед.хемија

	Анатомија1
	Мед. етика и психол.
	Физиологија1

	Дент.материјали 1

	
	Анатомија1
(завр.испит)
	Англиски јазик




	Пет.2.2
	Пон.5.2
	Втор.6.2
	Среда 7.2
	Чет. 8.2
	Пет.9.2
	Пон.12.2
	Втор.13
	Сред.14

	Биофизика

	Анатомија2

	Хистологија и ембриол.
	Дентална анатомија и морфологија

	Основни принципи на стоматолошката практика
	Анатомија2
(завр.испит)
	Биохемија
8-10ч
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